Est Orig. Arch. Regni.

831.

Łotorye nakoncu panowaniu Wtad. Łokutka
Literae Semoviti Ducis Dobryniensis
super libera piscatione in Istula Frat-
ribus de Lang concessa.

223

In Nomine Domini Amen. Noverint Universi
tam praesentis quam futuri, praesens scriptum
inspecturi, quod Nos Semovitas Dei gratia Dux
Dobryniensis piscationem Fratibus de Lang
fratrum Ordinis Suijiorum per Wislam a villa
que nuncupatur, vulgariter Wiszka, usque infra
sicut hereditas eorum habet metas, in utroque litore
libere qualicunque arte piscaverint, dedimus
contulimus et donavimus. Et ne in posterum ali-
quid injuriae oriatur presentem literam iuxta Sigilli
munimine eidem fratibus de Lang dedimus ro-
boratam.

De Regi...
Sicut...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...